
※　　勝ち点　（勝利．．3点　引き分け．．１点　負け．．0点）
U-9 海浜公園多目的広場 試合時間　7分

A-コート 光洋FC 宇栄原FC 城北FC
エスペラ
ンサFC

志真志SS
たきばる

東
美原　　
クラブ

勝 負 分 勝点 得点 失点 得失点 順位

光洋FC

宇栄原FC

城北FC

エスペダンサFC

志真志ＳＳ

たきばる東

美原クラブ

試合 時刻表 対戦表 審判 試合 時刻表 対戦表 審判
1 9:00 光洋FC ＶＳ たきばる東 城北FC 15 12:00 光洋FC ＶＳ 美原クラブ 志真志SS
2 9:10 宇栄原FC ＶＳ 志真志SS 美原クラブ 16 12:10 エスペランサFC ＶＳ たきばる東 宇栄原FC
3 9:20 城北FC ＶＳ エスペランサFC たきばる東 17 12:20 城北FC ＶＳ 美原クラブ 志真志SS
4 9:30 宇栄原FC ＶＳ 美原クラブ 光洋FC 18 12:30 光洋FC ＶＳ 宇栄原FC エスペランサFC
5 9:40 城北FC ＶＳ たきばる東 美原クラブ 19 12:40 志真志SS ＶＳ 美原クラブ たきばる東
6 9:50 エスペランサFC ＶＳ 志真志SS たきばる東 20 12:50 光洋FC ＶＳ エスペランサFC 美原クラブ
7 10:00 光洋FC ＶＳ 城北FC 宇栄原FC 21 13:00 宇栄原FC ＶＳ 城北FC 志真志SS
8 10:10 エスペランサFC ＶＳ 美原クラブ 城北FC
9 10:20 志真志SS ＶＳ たきばる東 光洋FC ※　各チーム審判を3試合振り分けています。
10 10:30 宇栄原FC ＶＳ エスペランサFC 城北FC ※　熱中症対策とし給水を取り入れて下さい。
11 10:40 光洋FC ＶＳ 志真志SS 宇栄原FC
12 10:50 たきばる東 ＶＳ 美原クラブ エスペランサFC
13 11:00 城北FC ＶＳ 志真志SS 光洋FC
14 11:10 宇栄原FC ＶＳ たきばる東 エスペランサFC
インターバル 昼食

※　　勝ち点　（勝利．．3点　引き分け．．１点　負け．．0点）
U-9 海浜公園多目的広場 試合時間　7分

Ｂ－コート ゆたかＳＣ FC南 FC西崎
那覇プリ

テン
とみしろ
南JFC

大里JFC FC首里 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失点 順位

ゆたかＳＣ

FC南

FC西崎

那覇プリテン

とみしろ南JFC

大里JFC

FC首里

試合 時刻表 対戦表 審判 試合 時刻表 対戦表 審判
1 9:00 ゆたかSC ＶＳ 大里JFC FC西崎 15 12:00 ゆたかSC ＶＳ FC首里 とみしろ南JFC
2 9:10 FC南 ＶＳ とみしろ南JFC FC首里 16 12:10 那覇プリテン ＶＳ 大里JFC FC南
3 9:20 FC西崎 ＶＳ 那覇プリテン 大里JFC 17 12:20 FC西崎 ＶＳ FC首里 とみしろ南JFC
4 9:30 FC南 ＶＳ FC首里 ゆたかSC 18 12:30 ゆたかSC ＶＳ FC南 那覇プリテン
5 9:40 FC西崎 ＶＳ 大里JFC FC首里 19 12:40 とみしろ南JFC ＶＳ FC首里 大里JFC
6 9:50 那覇プリテン ＶＳ とみしろ南JFC FC南 20 12:50 ゆたかSC ＶＳ 那覇プリテン FC首里
7 10:00 ゆたかSC ＶＳ FC西崎 大里JFC 21 13:00 FC南 ＶＳ FC西崎 とみしろ南JFC
8 10:10 那覇プリテン ＶＳ FC首里 FC西崎
9 10:20 とみしろ南JFC ＶＳ 大里JFC ゆたかSC ※　各チーム審判を3試合振り分けています。
10 10:30 FC南 ＶＳ 那覇プリテン FC西崎 ※　熱中症対策とし給水を取り入れて下さい。
11 10:40 ゆたかSC ＶＳ とみしろ南JFC FC南
12 10:50 大里JFC ＶＳ FC首里 那覇プリテン
13 11:00 FC西崎 ＶＳ とみしろ南JFC ゆたかSC
14 11:10 FC南 ＶＳ 大里JFC 那覇プリテン
インターバル 昼食



※　　勝ち点　（勝利．．3点　引き分け．．１点　負け．．0点）
U-１０ 市立グランド 試合時間　10分

A コート 大山ＳＣ 志真志ＳＳ 普天間ＦＣ 佐敷JSC
天久キッ
カーズ

FC南
大北ヴァ
レンチ

与儀
LAZOS

勝 負 分 勝点 得点 失点 得失点 順位

大山ＳＣ

志真志ＳＳ

普天間ＦＣ

佐敷JSC

天久キッカーズ

FC南

大北ヴァレンチ

与儀LAZOS

試合 時刻表 審判 試合 時刻表 審判
1 8:30 大山ＳＣ ＶＳ 志真志ＳＳ 3 15 12:30 普天間ＦＣ ＶＳ 大北ヴァレンチ 13
2 8:45 普天間ＦＣ ＶＳ 佐敷JSC 4 16 12:45 佐敷JSC ＶＳ 与儀LAZOS 14
3 9:00 天久キッカーズ ＶＳ FC南 1 17 13:00 大山ＳＣ ＶＳ FC南 19
4 9:15 大北ヴァレンチ ＶＳ 与儀LAZOS 2 18 13:15 志真志ＳＳ ＶＳ 天久キッカーズ 20
5 9:30 志真志ＳＳ ＶＳ 普天間ＦＣ 7 19 13:30 普天間ＦＣ ＶＳ 与儀LAZOS 17
6 9:45 大山ＳＣ ＶＳ 佐敷JSC 8 20 13:45 大北ヴァレンチ ＶＳ 佐敷JSC 18
7 10:00 天久キッカーズ ＶＳ 与儀LAZOS 5 21 14:00 大山ＳＣ ＶＳ 与儀LAZOS 23
8 10:15 FC南 ＶＳ 大北ヴァレンチ 6 22 14:15 志真志ＳＳ ＶＳ 大北ヴァレンチ 24
9 10:30 大山ＳＣ ＶＳ 普天間ＦＣ 11 23 14:30 FC南 ＶＳ 普天間ＦＣ 21
10 10:45 志真志ＳＳ ＶＳ 佐敷JSC 12 24 14:45 天久キッカーズ ＶＳ 佐敷JSC 22
11 11:00 天久キッカーズ ＶＳ 大北ヴァレンチ 9 25 15:00 大山ＳＣ ＶＳ 大北ヴァレンチ 27
12 11:15 FC南 ＶＳ 与儀LAZOS 10 26 15:15 志真志ＳＳ ＶＳ 与儀LAZOS 28
13 11:30 大山ＳＣ ＶＳ 天久キッカーズ 15 27 15:30 FC南 ＶＳ 佐敷JSC 25
14 11:45 志真志ＳＳ ＶＳ FC南 16 28 15:45 普天間ＦＣ ＶＳ 天久キッカーズ 26
インターバル 昼食 ※　審判の際、双方で話し合いのもと対応お願い致します！

※　　勝ち点　（勝利．．3点　引き分け．．１点　負け．．0点）
U-１０ 市立グランド 試合時間　10分

B コート 大謝名ＦＣ
長田ドラ
ゴンＦＣ

普天間フ
ェニック

ス

城岳FC
名護ドル

フィン
城北FC FC西崎 h 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失点 順位

大謝名ＦＣ

長田ドラゴンＦＣ

普天間フェニックス

城岳FC

名護ドルフィン

城北FC

FC西崎

城西FC

試合 時刻表 審判 試合 時刻表 審判
1 8:30 大謝名ＦＣ ＶＳ 長田ドラゴンＦＣ 3 15 12:30 普天間フェニックス ＶＳ FC西崎 13
2 8:45 普天間フェニックス ＶＳ 城岳FC 4 16 12:45 城岳FC ＶＳ 城西FC 14
3 9:00 名護ドルフィン ＶＳ 城北FC 1 17 13:00 大謝名ＦＣ ＶＳ 城北FC 19
4 9:15 FC西崎 ＶＳ 城西FC 2 18 13:15 長田ドラゴンＦＣ ＶＳ 名護ドルフィン 20
5 9:30 長田ドラゴンＦＣ ＶＳ 普天間フェニックス 7 19 13:30 普天間フェニックス ＶＳ 城西FC 17
6 9:45 大謝名ＦＣ ＶＳ 城岳FC 8 20 13:45 FC西崎 ＶＳ 城岳FC 18
7 10:00 名護ドルフィン ＶＳ 城西FC 5 21 14:00 大謝名ＦＣ ＶＳ 城西FC 23
8 10:15 城北FC ＶＳ FC西崎 6 22 14:15 長田ドラゴンＦＣ ＶＳ FC西崎 24
9 10:30 大謝名ＦＣ ＶＳ 普天間フェニックス 11 23 14:30 城北FC ＶＳ 普天間フェニックス 21
10 10:45 長田ドラゴンＦＣ ＶＳ 城岳FC 12 24 14:45 名護ドルフィン ＶＳ 城岳FC 22
11 11:00 名護ドルフィン ＶＳ FC西崎 9 25 15:00 大謝名ＦＣ ＶＳ FC西崎 27
12 11:15 城北FC ＶＳ 城西FC 10 26 15:15 長田ドラゴンＦＣ ＶＳ 城西FC 28
13 11:30 大謝名ＦＣ ＶＳ 名護ドルフィン 15 27 15:30 城北FC ＶＳ 城岳FC 25
14 11:45 長田ドラゴンＦＣ ＶＳ 城北FC 16 28 15:45 普天間フェニックス ＶＳ 名護ドルフィン 26
インターバル 昼食 ※　審判の際、双方で話し合いのもと対応お願い致します！



※　　勝ち点　（勝利．．3点　引き分け．．１点　負け．．0点）
U-１２ 海浜公園多目的広場 試合時間　12分

A-コート
普天間Ｆ

Ｃ
FC琉球
U-12　B

ゆたか
SC

城岳FC FC南 屋良FC
長田ドラ
ゴンFC

城西FC 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失点 順位

普天間ＦＣ

FC琉球U－12　B

ゆたかSC

城岳FC

FC南

屋良FC

長田ドラゴンFC

城西FC

試合 時刻表 審判 試合 時刻表 審判

1 8:30 普天間ＦＣ ＶＳ FC琉球U-12　B 3 15 12:30 ゆたかSC ＶＳ 長田ドラゴンFC 13

2 8:45 ゆたかSC ＶＳ 城岳FC 4 16 12:45 城岳FC ＶＳ 城西FC 14

3 9:00 FC南 ＶＳ 屋良FC 1 17 13:00 普天間ＦＣ ＶＳ 屋良FC 19

4 9:15 長田ドラゴンFC ＶＳ 城西FC 2 18 13:15 FC琉球U-12　B ＶＳ FC南 20

5 9:30 FC琉球U-12　B ＶＳ ゆたかSC 7 19 13:30 ゆたかSC ＶＳ 城西FC 17

6 9:45 普天間ＦＣ ＶＳ 城岳FC 8 20 13:45 長田ドラゴンFC ＶＳ 城岳FC 18

7 10:00 FC南 ＶＳ 城西FC 5 21 14:00 普天間ＦＣ ＶＳ 城西FC 23

8 10:15 屋良FC ＶＳ 長田ドラゴンFC 6 22 14:15 FC琉球U-12　B ＶＳ 長田ドラゴンFC 24

9 10:30 普天間ＦＣ ＶＳ ゆたかSC 11 23 14:30 屋良FC ＶＳ ゆたかSC 21

10 10:45 FC琉球U-12　B ＶＳ 城岳FC 12 24 14:45 FC南 ＶＳ 城岳FC 22

11 11:00 FC南 ＶＳ 長田ドラゴンFC 9 25 15:00 普天間ＦＣ ＶＳ 長田ドラゴンFC 27

12 11:15 屋良FC ＶＳ 城西FC 10 26 15:15 FC琉球U-12　B ＶＳ 城西FC 28

13 11:30 普天間ＦＣ ＶＳ FC南 15 27 15:30 屋良FC ＶＳ 城岳FC 25

14 11:45 FC琉球U-12　B ＶＳ 屋良FC 16 28 15:45 ゆたかSC ＶＳ FC南 26

インターバル 昼食 ※　審判の際、双方で話し合いのもと対応お願い致します！

※　　勝ち点　（勝利．．3点　引き分け．．１点　負け．．0点）
U-１２ 海浜公園多目的広場 試合時間　12分

Ｂ－コート
普天間フ
ェニック
スＦＣ

志真志Ｓ
Ｓ

佐敷JSC
宇栄原

FC
ＦＣ琉球
Ｕ－１２

那覇プリ
テン

大北ヴァ
レンチ

城北FC 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失点 順位

普天間フェニックスＦＣ

志真志ＳＳ

佐敷JSC

宇栄原FC

ＦＣ琉球Ｕ－１２　A

那覇プリテン

大北ヴァレンチ

城北FC

試合 時刻表 審判 試合 時刻表 審判

1 8:30 普天間フェニックスＦＣ ＶＳ 志真志ＳＳ 3 15 12:30 佐敷JSC ＶＳ 大北ヴァレンチ 13

2 8:45 佐敷JSC ＶＳ 宇栄原FC 4 16 12:45 宇栄原FC ＶＳ 城北FC 14

3 9:00 ＦＣ琉球Ｕ－１２　A ＶＳ 那覇プリテン 1 17 13:00 普天間フェニックスＦＣ ＶＳ 那覇プリテン 19

4 9:15 大北ヴァレンチ ＶＳ 城北FC 2 18 13:15 志真志ＳＳ ＶＳ ＦＣ琉球Ｕ－１２　A 20

5 9:30 志真志ＳＳ ＶＳ 佐敷JSC 7 19 13:30 佐敷JSC ＶＳ 城北FC 17

6 9:45 普天間フェニックスＦＣ ＶＳ 宇栄原FC 8 20 13:45 大北ヴァレンチ ＶＳ 宇栄原FC 18

7 10:00 ＦＣ琉球Ｕ－１２　A ＶＳ 城北FC 5 21 14:00 普天間フェニックスＦＣ ＶＳ 城北FC 23

8 10:15 那覇プリテン ＶＳ 大北ヴァレンチ 6 22 14:15 志真志ＳＳ ＶＳ 大北ヴァレンチ 24

9 10:30 普天間フェニックスＦＣ ＶＳ 佐敷JSC 11 23 14:30 那覇プリテン ＶＳ 佐敷JSC 21

10 10:45 志真志ＳＳ ＶＳ 宇栄原FC 12 24 14:45 ＦＣ琉球Ｕ－１２　A ＶＳ 宇栄原FC 22

11 11:00 ＦＣ琉球Ｕ－１２　A ＶＳ 大北ヴァレンチ 9 25 15:00 普天間フェニックスＦＣ ＶＳ 大北ヴァレンチ 27

12 11:15 那覇プリテン ＶＳ 城北FC 10 26 15:15 志真志ＳＳ ＶＳ 城北FC 28

13 11:30 普天間フェニックスＦＣ ＶＳ ＦＣ琉球Ｕ－１２　A 15 27 15:30 那覇プリテン ＶＳ 宇栄原FC 25

14 11:45 志真志ＳＳ ＶＳ 那覇プリテン 16 28 15:45 佐敷JSC ＶＳ ＦＣ琉球Ｕ－１２　A 26

インターバル 昼食 ※　審判の際、双方で話し合いのもと対応お願い致します！



Ｕ－９　Ａコート上位トーナメント Ｕ－９　Ｂコート　下位トーナメント
試合 時刻表 対戦表 審判 試合 時刻表 対戦表 審判

１試合目 10:00 ＶＳ 3 １試合目 10:00 ＶＳ 3
２試合目 10:20 ＶＳ 4 ２試合目 10:20 ＶＳ 4
３試合目 10:40 ＶＳ 1 ３試合目 10:40 ＶＳ 1
４試合目 11:00 ＶＳ 2 ４試合目 11:00 ＶＳ 2
ゲーム 11:20 ＰＫ対決（勝ち残り1チームメダルあり5人） 本部対応 ゲーム 11:20 ＰＫ対決（勝ち残り1チームメダルあり5人） 本部対応
５試合目 12:00 ＶＳ 7 ５試合目 12:00 ＶＳ 7
６試合目 12:20 ＶＳ 8 ６試合目 12:20 ＶＳ 8
７試合目 12:40 ＶＳ 5 ７試合目 12:40 ＶＳ 5
８試合目 13:00 ＶＳ 6 ８試合目 13:00 ＶＳ 6
ゲーム 13:20 かけっこ対決（参加者景品あり） 本部対応 ゲーム 13:20 かけっこ対決（参加者景品あり） 本部対応
決勝戦 13:40 ＶＳ 本部対応 決勝戦 13:40 ＶＳ 本部対応

Ｕ－１０ A-コート　上位トーナメント Ｕ－１０ B-コート下位トーナメント
試合 時刻表 対戦表 審判 試合 時刻表 対戦表 審判

１試合目 9:00 ＶＳ 3 １試合目 9:00 ＶＳ 3
２試合目 9:30 ＶＳ 4 ２試合目 9:30 ＶＳ 4
３試合目 10:00 ＶＳ 1 ３試合目 10:00 ＶＳ 1
４試合目 10:30 ＶＳ 2 ４試合目 10:30 ＶＳ 2
ゲーム 11:00 バー当て（勝ち残り一人景品あり） 本部対応 ゲーム 11:00 バー当て（勝ち残り一人景品あり） 本部対応
５試合目 11:30 ＶＳ 7 ５試合目 11:30 ＶＳ 7
６試合目 12:00 ＶＳ 8 ６試合目 12:00 ＶＳ 8
７試合目 12:30 ＶＳ 5 ７試合目 12:30 ＶＳ 5
８試合目 13:00 ＶＳ 6 ８試合目 13:00 ＶＳ 6
ゲーム 13:30 クワトロ（参加者景品あり） 本部対応 ゲーム 13:30 クワトロ（参加者景品あり） 本部対応
決勝戦 14:00 ＶＳ 本部対応 決勝戦 14:00 ＶＳ 本部対応

Ｕ－１２　Ａコート上位トーナメント Ｕ－１２　Bコート下位トーナメント
試合 時刻表 対戦表 審判 試合 時刻表 対戦表 審判

１試合目 9:00 ＶＳ 3 １試合目 9:00 ＶＳ 3
２試合目 9:40 ＶＳ 4 ２試合目 9:40 ＶＳ 4
３試合目 10:20 ＶＳ 1 ３試合目 10:20 ＶＳ 1
４試合目 11:00 ＶＳ 2 ４試合目 11:00 ＶＳ 2
ゲーム 11:40 バー当て（勝ち残り一人景品あり） 本部対応 ゲーム 11:40 バー当て（勝ち残り一人景品あり） 本部対応
５試合目 12:00 ＶＳ 7 ５試合目 12:00 ＶＳ 7
６試合目 12:40 ＶＳ 8 ６試合目 12:40 ＶＳ 8
７試合目 13:20 ＶＳ 5 ７試合目 13:20 ＶＳ 5
８試合目 14:00 ＶＳ 6 ８試合目 14:00 ＶＳ 6
ゲーム 14:40 リレー対決（8人制　1位のチーム景品あり） 本部対応 ゲーム 14:40 リレー対決（8人制　1位のチーム景品あり） 本部対応
決勝戦 15:00 ＶＳ 本部対応 決勝戦 15:00 ＶＳ 本部対応



決勝戦
15:00

⑤ ⑦
12:00 13:20

① ② ③ ④
9:00 9:40 10:20 11:00

A-1 B-4 A-3 B-2 A-2 B-3 A-4 B-1

⑥ ⑧
12:40 14:00

U-12上位トーナメント

決勝戦
15:00

⑤ ⑦
12:00 13:20

① ② ③ ④
9:00 9:40 10:20 11:00

A-5 B-8 A-7 B-6 A-6 B-7 A-8 B-5

⑥ ⑧
12:40 14:00

U-12下位トーナメント



決勝戦
14:00

⑤ ⑦
11:30 12:30

① ② ③ ④
9:00 9:30 10:00 10:30

A-1 B-4 A-3 B-2 A-2 B-3 A-4 B-1

⑥ ⑧
12:00 13:00

U-10上位トーナメント

決勝戦
14:00

⑤ ⑦
11:30 12:30

① ② ③ ④
9:00 9:30 10:00 10:30

A-5 B-8 A-7 B-6 A-6 B-7 A-8 B-5

⑥ ⑧
12:00 13:00

U-10下位トーナメント



決勝戦
13:40

⑤ ⑦
12:00 12:40

① ② ③ ④
10:00 10:20 10:40 11:00

A-1 B-4 A-3 B-2 A-2 B-3 A-4 B-1

⑥ ⑧
12:20 13:00

U-9上位トーナメント

決勝戦
13:40

⑤ ⑦
12:00 12:40

① ② ③ ④
10:00 10:20 10:40 11:00

A-5 B-8 A-7 B-6 A-6 B-7 A-8 B-5

⑥ ⑧
12:20 13:00

U-9下位トーナメント


